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Tekirdağ İli, Malkara İlçesi, Ballı Mahallesi sınırları içinde yer alan ve ekli haritada 

koordinatları belirtilen alanın Kınalı-Tekirdağ-Çanakkale-Savaştepe Otoyolu Projesi, 
Malkara-Çanakkale kesiminin yapım çalışmaları kapsamında ariyet ocağı olarak 
kullanılmasında herhangi bir sakınca bulunup bulunmadığının bildirilmesi istemine ilişkin 
Karayolları Genel Müdürlüğü, Kamu Özel Sektör Ortaklığı Bölge Müdürlüğünün 01.03.2019 
tarihli ve 64888 sayılı yazısı ve ekleri ile Ballı Mahallesi 2677, 2189, 2190 parseller ile 
Balabancık Mahallesi 455 parselde yapılan tespitlere ilişkin hazırlanan raportör raporu 
okundu, dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonunda; 

Tekirdağ İli, Malkara İlçesi, Ballı Mahallesinde, Kınalı-Tekirdağ-Çanakkale-
Savaştepe Otoyolu Projesi, Malkara-Çanakkale kesiminin yapım çalışmaları kapsamında 
ariyet ocağı olarak kullanılması talep edilen alan ile 2863 sayılı Kanun kapsamına giren 
özellikler taşıdığı tespit edilen taşınmazlara ilişkin; 

*Ballı Mahallesi 2677, 2189, 2190 parsellerde yer alan Bekçitepe I Tümülüsü I. derece 
arkeolojik sit alanı ile III. derece arkeolojik sit alanının ekli 1/3000 ölçekli haritada 
koordinatlandırıldığı şekli ile tescil edilmesine,  

*Mera vasıflı 2677 parselin ariyet ocağı olarak kullanılmasında, ekli haritada 
koordinatları belirtilen I. ve III. derece arkeolojik sit alanı sınırları dışında uygulama 
yapılması koşuluyla sakınca olmadığına, 

*Balabancık Mahallesinde, bir kısmı 455 parselde bir kısmı ise tapulama harici alanda 
yer alan Bekçitepe II Tümülüsünün ekli 1/3000 ölçekli haritada koordinatlandırıldığı şekli ile 
tescil edilmesine, 

*Taşınmazlarda Koruma Amaçlı İmar Planı yapılıncaya kadar Koruma Yüksek 
Kurulunun 05.11.1999 tarihli ve 658 sayılı ilke kararında yer alan I. ve III. derece arkeolojik 
sit alanı hükümlerinin geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma koşulları olarak 
belirlenmesine karar verildi. 
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